
令和６年１１月１日 

 

各    位 

 

新潟かがやき農業協同組合   

経営管理委員会会長 伊藤能徳 

 

 

役員体制について 

 

謹啓 晩秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

このたび１０月２９日開催の当組合経営管理委員会におきまして 下記の

とおり役員が選任され就任いたしました 

今度とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

 

 

記 

 

 

経営管理委員会会長      伊藤 能徳 （非常勤） 

経営管理委員会副会長     遠藤 一雄 （常勤） 

代表理事理事長        小野 志乃武 

代表理事専務         村越 龍実 

常務理事（企画管理担当）   山嵜 勝喜 

常務理事（金融共済担当）   新田 直樹 （新任） 

常務理事（営農経済担当）   長澤 義弘 

代表常勤監事         渡辺 昌文 

 

なお、常務理事 石塚 孝也 は１０月３１日付で退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し深く感謝申し上げます 


